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Tbilisi 2021

Sps "jorjian uoTer end faueri"
teqnikuri eqspertizis da proeqtirebis departamenti

 saproeqto samsaxuri

muSa proeqti (mp)stadia

dakveTa #

gldani-naZaladevis raioni, feiqrebis q.#14-Si mdebare satransporto

departamentis teritoriaze, administraciuli Senobis maxloblad,

mZRolebis mosasvenebeli fFanCaturis mowyobis proeqti.

sak. kodi - 01.11.19.005.030

arq-samSeneblo nawili



naxazi

masStabi furceli #

A3 m.p.

furclebi

formati stadia

Semsrulebeli

S.p.s. "jorjian uoTer end faueri"

teqnikuri eqspertizis da proeqtirebis

departamenti-saproeqto samsaxuri

Tbilisi, kostavas I Sesaxvevi, #33

saproeqtos

ufrosi

Seasrula

Seamowma

10

1

varianti

pirobiTi aRniSvnebi:

proeqti

damkveTi

TariRi

dakveTa

proeqtis

xelmZRvaneli

SeniSvnebi:

as- 1

i. zariZe

naxazebis uwyisi da mokle

ganmartebiTi baraTi

n a x a z e b i s   C a m o n a T v a l i

naxazis dasaxeleba
furceli

#

as-1naxazebis uwyisi da mokle ganmartebiTi baraTi

as-2

as-3

situaciuri  gegma

samSeneblo   nawili

1. mSeneblobis dros daculi

iqnas usafrTxoebis wesebi.

#

1.

2.

3.

-

saproeqto fanCaturis ganTavsebis gegma

as-44. dgarebis ganlagebis gegma

5.

fasadebi

as-5

6.

gvanZi `b~

as-6

7.

mosasvenebeli skamis mowyobis gegma; saxuravis gegma

as-7

m. nacvliSvili

fanCaturis karkasis mowyoba

8. as-8

maisi

2021

gldani-naZaladevis biznescentri

g a n m a r t e b i T i  b a r a T i

    mocemuli proeqti Sesrulebulia Sps `jorjian uoTer end faueris~ teqnikuri

eqspertizisa da proeqtirebis departamentis saproeqto samsaxuris mier, gldani-naZaladevis

biznescentris teqnikuri davalebis safuZvelze.

    proeqti iTvaliswinebs gldani-naZaladevis raionSi, feiqrebis quCa #14-Si mdebare

satransporto departamentis administraciuli Senobis gverdiT(mis teritoriaze), 2 - 3 m-is

dacilebiT, mZRolebis mosasvenebeli fanCaturis mowyobas.

  nageboba, konstruqciulad daeyrdnoba rkinabetonSi gadawyvetil lentur

saZirkvels-500*500 mm ganivi zomebiT da masze mowyobil, 10 sm-i sisqis rkinabetonis filas,

romelzedac Semdgom moewyoba foladis milkvadratebiT (100*100*4mm) Sekruli da

sandviCpanelebiT daxuruli karkasi. masSi moewyoba agreTve mosasvenebeli skami, romelic

liTonis(50*50*4mm) karkasze damagrebul xis ficrebSi Sesruldeba.

       mosasvenebeli fanCaturis parametrebia: 4.5m*6.5m da h 4.1 m.H

9. as-9samuSaoTa moculobebi

10. as-10samuSaoTa moculobebi

11. as-11

gldani-naZaladevis raioni,

feiqrebis q.#14-Si mdebare

satransporto departamentis

teritoriaze(s.k. 01.11.19.005.030),

administraciuli Senobis

maxloblad, mZRolebis

mosasvenebeli fanCaturis

mowyobis proeqti.



naxazi

masStabi furceli #

A3 m.p.

furclebi

formati stadia

Semsrulebeli

S.p.s. "jorjian uoTer end faueri"

teqnikuri eqspertizis da proeqtirebis

departamenti-saproeqto samsaxuri

Tbilisi, kostavas I Sesaxvevi, #33

saproeqtos

ufrosi

Seasrula

Seamowma

10

1

varianti

pirobiTi aRniSvnebi:

proeqti

damkveTi

TariRi

dakveTa

proeqtis

xelmZRvaneli

SeniSvnebi:

as- 2

i. zariZe

situaciuri gegma

1. mSeneblobis dros daculi

iqnas usafrTxoebis wesebi.

m. nacvliSvili

1:10 000

saproeqto areali

Tbilisis zRva

wereTlis monumenti

Temqis dasaxleba

situaciuri gegma

m-1:10 000

maisi

2021

gldani-naZaladevis biznescentri

gldani-naZaladevis raioni,

feiqrebis q.#14-Si mdebare

satransporto departamentis

teritoriaze(s.k. 01.11.19.005.030),

administraciuli Senobis

maxloblad, mZRolebis

mosasvenebeli fanCaturis

mowyobis proeqti.



naxazi

masStabi furceli #

A3 m.p.

furclebi

formati stadia

Semsrulebeli

S.p.s. "jorjian uoTer end faueri"

teqnikuri eqspertizis da proeqtirebis

departamenti-saproeqto samsaxuri

Tbilisi, kostavas I Sesaxvevi, #33

saproeqtos

ufrosi

Seasrula

Seamowma

10

1

varianti

pirobiTi aRniSvnebi:

proeqti

damkveTi

TariRi

dakveTa

proeqtis

xelmZRvaneli

SeniSvnebi:

as- 3

i. zariZe

1. mSeneblobis dros daculi

iqnas usafrTxoebis wesebi.

m. nacvliSvili

satransporto departamentis

administraciuli Senoba

saproeqto

fanCaturi

f
e
i
q
r
e
b
i
s
 
q
u
C
a

saproeqto fanCaturis ganTavsebis gegma

m-1:200

1:200

sakadastro konturi
maisi

2021

gldani-naZaladevis biznescentri

gldani-naZaladevis raioni,

feiqrebis q.#14-Si mdebare

satransporto departamentis

teritoriaze(s.k. 01.11.19.005.030),

administraciuli Senobis

maxloblad, mZRolebis

mosasvenebeli fanCaturis

mowyobis proeqti.

saproeqto fanCaturis
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naxazi

masStabi

A3 m.p.

furclebi

formati stadia

Semsrulebeli

S.p.s. "jorjian uoTer end faueri"

teqnikuri eqspertizis da proeqtirebis

departamenti-saproeqto samsaxuri

Tbilisi, kostavas I Sesaxvevi, #33

saproeqtos

ufrosi

Seasrula

Seamowma

10

1

varianti

pirobiTi aRniSvnebi:

proeqti

damkveTi

TariRi

dakveTa

proeqtis

xelmZRvaneli

SeniSvnebi:

1:50

i. zariZe

m. nacvliSvili

dgarebis ganlagebis

gegma

furceli #

as- 4

saproeqto Robe

dgarebis ganlagebis gegma

m - 1:50

26002600 250250

5200

40
00

25
0

5700

25
0

45
00

40
00

25
0

25
0

45
00

5200

250250

5700

200

1 1

500500

50
0

50
0

Wrili 1-1 m - 1:50

kvanZi `a~ m-1:20

keramograniti

500*500*30mm
webo δ 10mm

milkvadrati

 100*100*4mm

100

240

14
0

50
0

500

10
0

40
Ø14 A500c

b.200

10
0

Ø8 A240c b.1000

10betoni B25

xreSis fena

foladis sadebi

furceli 200*200*6

60
0

2600 2600

maisi

2021

gldani-naZaladevis biznescentri

gldani-naZaladevis raioni,

feiqrebis q.#14-Si mdebare

satransporto departamentis

teritoriaze(s.k. 01.11.19.005.030),

administraciuli Senobis

maxloblad, mZRolebis

mosasvenebeli fanCaturis

mowyobis proeqti.

kvanZi `a~ milkvadrati

 100*100*4mm

S=25.7m2

±0.000
niSnuli mopirkeTebamde

Ø14 A500c
b.200

- liTonis dgarebi, romelTac Zirze foladis furclebi aqvT miduRebuli, saZirkvlis da

iatakis filis dabetonebamde, marTobulad unda CaeSvas saZirkvlis Ziramde - xreSis fenis

zedapiridan mciredi mocilebiT ise, rom SesaZlebeli iyos misi miduReba saZirkvlis da

iatakis filis armaturebTan.

S e n i S v n a

lenturi saZirkveli

500*h500mm, L 20m

2600 2600

5700

500 500
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naxazi

masStabi furceli #

A3 m.p.

furclebi

formati stadia

Semsrulebeli

S.p.s. "jorjian uoTer end faueri"

teqnikuri eqspertizis da proeqtirebis

departamenti-saproeqto samsaxuri

Tbilisi, kostavas I Sesaxvevi, #33

saproeqtos

ufrosi

Seasrula

Seamowma

10

1

varianti

pirobiTi aRniSvnebi:

proeqti

damkveTi

TariRi

dakveTa

proeqtis

xelmZRvaneli

SeniSvnebi:

as- 5

saproeqto Robe

1:50

i. zariZe

m. nacvliSvili
4000 250250

85
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10
0

26
00

26
00

34
50

25
00

34
50

4500

2600 250250

5200

5700

34
50

1110

1110

1110

1110

milkvadrati

 100*100*4mm

milkvadrati

 100*100*4mm

milkvadrati

 100*100*4mm

milkvadrati

 100*100*4mm

fanCaturis karkasis mowyoba

m - 1:50

wina da ukana xedi m - 1:50 Wrili 2-2 m - 1:50

2

2

- mocemuli furceli ganvixiloT as-4 da as-6 furclebTan erTad maisi

2021

gldani-naZaladevis biznescentri

gldani-naZaladevis raioni,

feiqrebis q.#14-Si mdebare

satransporto departamentis

teritoriaze(s.k. 01.11.19.005.030),

administraciuli Senobis

maxloblad, mZRolebis

mosasvenebeli fanCaturis

mowyobis proeqti.

fanCaturis karkasis

mowyoba

S e n i S v n a

- karkasis awyoba moxdes el.SeduRebis saSualebiT.

10
0

2600
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naxazi

masStabi furceli #

A3 m.p.

furclebi

formati stadia

Semsrulebeli

S.p.s. "jorjian uoTer end faueri"

teqnikuri eqspertizis da proeqtirebis

departamenti-saproeqto samsaxuri

Tbilisi, kostavas I Sesaxvevi, #33

saproeqtos

ufrosi

Seasrula

Seamowma

10

1

varianti

pirobiTi aRniSvnebi:

proeqti

damkveTi

TariRi

dakveTa

proeqtis

xelmZRvaneli

SeniSvnebi:

as- 6

i. zariZe

m. nacvliSvili

1:200

fasadebi

2.400

3.600

2.400

3.600

±0.000

0.440

140

40
0

±0.000

0.440

2.400

3.600

±0.000

0.440

2.400

3.600

5700

4000

4500

wina da ukana fasadi m - 1:50 gverdiTi fasadi m - 1:50

kvanZi `b~

maisi

2021

gldani-naZaladevis biznescentri

gldani-naZaladevis raioni,

feiqrebis q.#14-Si mdebare

satransporto departamentis

teritoriaze(s.k. 01.11.19.005.030),

administraciuli Senobis

maxloblad, mZRolebis

mosasvenebeli fanCaturis

mowyobis proeqti.

milkvadrati

 100*100*4mm

sendviC paneli  S50mm

daferili Tunuqis

Jolobi  d=100mm
daferili Tunuqis

Jolobi  d=100mm
daferili Tunuqis

Jolobi  d=100mm

milkvadrati

 100*100*4mm

daferili  liTonis

furceli δ 0.5mm
sendviC paneli  S50mm

horizontaluri, daferili

Tunuqis Jolobi  d=174mm

mosasvenebeli skami mosasvenebeli skami

- mocemuli furceli ganvixiloT as-4 da as-5

              furclebTan erTad

S e n i S v n a

2600 2600

2.400

3.600

±0.000

0.440

2.400

3.600

4000

4500

gverdiTi fasadi m - 1:50

sendviC paneli  S50mm
moewyos transforma -

    toris mxares
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naxazi

masStabi furceli #

A3 m.p.

furclebi

formati stadia

Semsrulebeli

varianti

pirobiTi aRniSvnebi:

damkveTi

TariRi

dakveTa

SeniSvnebi:

S.p.s. "jorjian uoTer end faueri"

teqnikuri eqspertizis da proeqtirebis

departamenti-saproeqto samsaxuri

Tbilisi, kostavas I Sesaxvevi, #33

saproeqtos

ufrosi

Seasrula

Seamowma

proeqti

proeqtis

xelmZRvaneli

- mSeneblobis dros daculi

iqnas usafrTxoebis wesebi.

10

i. zariZe

m. nacvliSvili

1:200 as- 7

kvanZi `b~.

Hhorizontaluri, daferili

 Tunuqis Jolobi  d=174mm

wyalCamyvani farTuki

aqsesuari - moCarCoeba,

daferili  liTonis

furceli δ 0.5mm

qanCi-WanWiki  M5
qanCi-WanWiki

      M10

aqsesuari - moCarCoeba,

daferili  liTonis

furceli δ 0.5mm

sendviC paneli  S50mm

Hvertikaluri daferili

 Tunuqis Jolobi  d=100mm

milis samagri

milkvadrati  100*100*4mm

akvapaneli  δ 12.5mm

akvapaneli  δ 12.5mm

kvanZi `b~ m-1:5

- mocemuli kvanZi aRebulia as-6

  furclidan.

maisi

2021

gldani-naZaladevis biznescentri

gldani-naZaladevis raioni,

feiqrebis q.#14-Si mdebare

satransporto departamentis

teritoriaze(s.k. 01.11.19.005.030),

administraciuli Senobis

maxloblad, mZRolebis

mosasvenebeli fanCaturis

mowyobis proeqti.

S e n i S v n a



mosasvenebeli skamis

mowyobis gegma;

saxuravis gegma

naxazi

masStabi furceli #

A3 m.p.

furclebi

formati stadia

Semsrulebeli

varianti

pirobiTi aRniSvnebi:

damkveTi

TariRi

dakveTa

SeniSvnebi:

S.p.s. "jorjian uoTer end faueri"

teqnikuri eqspertizis da proeqtirebis

departamenti-saproeqto samsaxuri

Tbilisi, kostavas I Sesaxvevi, #33

saproeqtos

ufrosi

Seasrula

Seamowma

proeqti

proeqtis

xelmZRvaneli

- mSeneblobis dros daculi

iqnas usafrTxoebis wesebi.

10

i. zariZe

m. nacvliSvili

1:20 as- 8

maisi

2021

gldani-naZaladevis biznescentri

gldani-naZaladevis raioni,

feiqrebis q.#14-Si mdebare

satransporto departamentis

teritoriaze(s.k. 01.11.19.005.030),

administraciuli Senobis

maxloblad, mZRolebis

mosasvenebeli fanCaturis

mowyobis proeqti.

41
00

6100

500 4300 500

13
50

13
00

13
50

13
50

13
00

13
50

1300130013001300

375 375

37
5

37
5

35
0

35
0

350 350

Wra 3 - 3 m-1:20

mosasvenebeli skamis gegma

m - 1:50

mosasvenebeli skamis karkasis

gegma m - 1:50

53
15

5770

saxuravis gegma m - 1:50

Hhorizontaluri, daferili

 Tunuqis Jolobi  d=174mm

sendviC paneli  S50mmHhorizontaluri, daferili

 Tunuqis Jolobi  d=174mm

d
a
f
e
r
i
l
i
 
 
l
i
T
o
n
i
s

f
u
r
c
e
l
i
 
δ

0
.5
m
m

mosasvenebeli skami

milkvadrati

 100*100*4mm

40
0

milkvadrati

 50*50*4mm

500

45
0

milkvadrati

 50*50*4mm

40

gluvad damuSavebuli,

dagruntuli da SeRebili xis

ficari 500*40mm

240

290

300

400

33

14
0

10
0

gluvad damuSavebuli, dagruntuli

da SeRebili xis ficari 500*40mm

- mosasvenebeli skamis  karkasis yvela milkvadrati erTnairi

  ganivkveTisaa - 50*50*4

S e n i S v n e b i

4450
- skamis liTonis dgarebi iatakis filis dabetonebamde, marTob-

 ulad unda CaeSvas Cabetonebuli saZirkvlis zedapiramde da mi-

 duRdes iatakis filis armaturebTan.5700

36
00

50
0
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A3 m.p.

furclebi

formati stadia

Semsrulebeli

S.p.s. "jorjian uoTer end faueri"

teqnikuri eqspertizis da proeqtirebis

departamenti-saproeqto samsaxuri

Tbilisi, kostavas I Sesaxvevi, #33

saproeqtos

ufrosi

Seasrula

Seamowma

10

1

varianti

pirobiTi aRniSvnebi:

proeqti

damkveTi

TariRi

dakveTa

proeqtis

xelmZRvaneli

SeniSvnebi:

as-9

i. zariZe

samuSaoTa

moculobebi

-

m. nacvliSvili

maisi

2021

gldani-naZaladevis biznescentri
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